
V rámci jednotlivých aktivit bude pořizována fotodokumentace 

TÝDENNÍ PROGRAM  od 20.11.-24.11. 2023 
Pondělí 20 .11.       
 7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny    / jízda na motomedu 
9 :00 – 9:30             raníček , malá rozcvička s míči /  ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 11:45            adventní tvořivé dílny- výroba svíček a mýdel   
                                počítačový kroužek – příprava prezentace, třídění fotek                                               
                                procházka  kolem Klíčku před obědem 
12:00- 13:00            příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30            polední odpočinek za doprovodu sledování dokumentu o Šumavě 
Odpolední program:  hry na rozšíření slovní zásoby- scrable, cink, šibenice  
                                  fotobiomodulační terapie, stolní hry 
Úterý 21.11. 
7:00 – 8:30               příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00               nácvik ranní hygieny / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9 :00 – 9:30              raníček / protažení celého těla  při hudbě / ranní péče o naše zvířátka 
9:30- 11:45               zpíváme si pro radost 
                                 velké společné zdobení perníčků na vánoční výstavu 
                                 pracovní dílny –  výroba kostry na domeček pro morčata 
12:00- 13:00             příprava stolování - oběd- úklid  
13:00- 13:30             odpolední odpočinek za doprovodu relaxační hudby 
Odpolední program :  zooterapie s našimi zvířátky na terase a v zahradě                               
                     čajíčkování- příprava bylinkového čaje z naší zahrádky pro posílení imunity  
Středa  22.11.             
7:00 – 8:30  příchod přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny  
8:30 – 9:00              nácvik ranní hygieny     
9 :00 – 9:30             raníček / jóga prstů / ranní péče o naše zvířátka 
9:30 – 12:00            poznáváme krásy Šumavy- jedeme elektrobusem - Hartmanicko 
                               studentská středa- čtení textu- porozumění a práce s textem  
                                           hra na rozvíjení smyslových dovedností- KUFR 
12:00 – 13:00            příprava stolování – oběd- úklid 
13:00 – 13:30           řízená relaxace           
Odpolední program:návštěva knihovny- výběr knih dle přání klientů  
                                 jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie  
Čtvrtek  23.11.            
7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
8:30 – 9:00  nácvik ranní hygieny  / jízda na motomedu/ fotobiomodulační terapie 
9:00 – 9:30  raníček, / malá rozcvička s gymnastickými míči 
9:30-  11:45            trénink jemné motoriky- stříháme a lepíme hvězdičky z papíru                   
             pracovní dílny-   montáž pletiva 
                                kuchařinky – vaříme si pohádku mládí „ krupičkovou kaši“                            
12:00 – 13:00          příprava stolování  - oběd  - úklid            
13:00 – 13:30          odpolední klid bez filmu a hudby/ aromaterapie 
 Odpolední program : dárkové balení našich výrobků na vánoční trhy 
                                   společenské hra dle výběru klientů 
Pátek  24.11.                              
 7:00 – 8:30            příchod a přivítání se s klienty – pomoc s přípravou čaje,kávy,svačiny 
 8:30 -  9:00           ranní péče o naše zvířátka / jízda na motomedu / fotobiomodulační terapie 
 9:00 -  12:00         výtvarná činnost- malujeme zimní krajinu (prstová technika)  
 12:00 – 14:00         příprava stolování – oběd – úklid 
                
                 Změna programu vyhrazena podle počasí, dále může být program měněn vlivem 
silného rozrušení klientů,kdy je potřeba vyhodnotit situaci a případně zvolit alternativní činnost   
                              Pitný režim klientů je zajišťován po celou dobu poskytované služby                                                                       


